
                                                                                                                     

UCHWAŁA NR   XVI  / 80  /2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2011 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 W budżecie gminy na rok 2011 dokonuje się  następujących zmian: 

 

 WYDATKI - 2011ROK   

      

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 28 464,00 28 464,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów)  28 464,00 

    4270 Zakup usług remontowych  28 464,00 

757 

Obsługa długu publicznego 

 28 464,00  

  

 
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

 28 464,00  

  8070 

 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych , związanych z obsługą 
długu krajowego 

 28 464,00  

OGÓŁEM 28 464,00 28 464,00 
 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


